
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинауд

« £&» 20 !_/££ № /3$

«Об итогах входных 
контрольных работ»

В соответствии с планом ВШК МКОУ «ЛСОШ№1» с 13 по 25 сентября 2022 
года были проведены входные контрольные работы по русскому языку и математике, 
родному языку в 2-11-х классах. Контрольные работы проводились по текстам 
администрации с целью выявления уровня освоения обязательного стандарта-

Цель проверки:

Организация повторения на начало учебного года и получение объективной 
информации о состоянии знаний, умений, навыков учащихся ПО пройденному 
программному материалу, отслеживание уровня усвоения учащихся базового учебного 
материала; организация своевременной коррекционной работы с учащимися по 
устранению пробелов в ЗУН.

Подробный анализ результатов входных контрольных работ представлен в 
аналитических справках и рассмотрен на заседаниях ШМО.
В целях повышения качества образования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Учителям -  предметникам:
1.1. Проанализировать результаты контрольных работ
1.2. Спланировать повторение и коррекцию знаний учащихся на основе

выявленных типичных ошибок
1.3. Разработать индивидуальные образовательные маршруты

для учащихся;



2. Классным руководителям ознакомить родителей с результатами входных срезов 
на классных родительских собраниях;

3. Зам. директора по УР Висалгереевой Ж.А.:

3.1. Проанализировать итоги успеваемости по предметам по результатам 
входного контроля;

3.2. организовать на заседаниях ILIMO изучение результатов входного 
контроля и разработку рекомендаций по ликвидации пробелов в знаниях, умениях 
и навыках учащихся в срок до 07.10.2022 года;

3.3 осуществлять систематический контроль уровня обученности
и сформированности ключевых предметных компетенций учащихся.

5.

Руководителям ШМО Темирбиевой Б.Т., Алисхановой А.Х.
-организовать анализ итогов входного контроля в срок до 07.10.2022 года; 
-выработать рекомендации по ликвидации пробелов в знаниях, умениях и 
навыках учащихся в срок до 07.10.2022 года;
-предоставить заместителю директора по УР Висалгереевой 

Ж.А., Джамалдиновой З.Ш.
анализ результатов повторного контроля в срок до 15.10.2022 года. 
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 
по УР Висалгерееву Ж.А.

/Аскендерова Х.Н.Директор МКОУ «ЛСОШ№1>||||<

шт
С приказом ознакомлены:

Висалгереева Ж.А. /W Z ............. ............................................................
Темирбиева Б.Т. ^ тртА /
Алисханова А.Х. &
Джамалдинова З.Ш. L Ж -


